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Dotyczy 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/12/2024      



	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  


Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na płytę główną opartą na nowszym chipsecie – następcy B660 tj. B760, ale nie posiadającą złącza COM ? Zamawiający nie wspominał, iż wymaga dodatkowego śledzia z wypuszczonym portem COM – jeśli jest taka potrzeba, prosimy    o zmianę lub zgodę na płytę główną bez portu COM ew. z dodatkową kartą rozszerzającą funkcjonalność o port COM.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płyty z nowszym chipsetem, z zachowaniem złącza COM wbudowanego w płytę lub przez dodatkową kartę rozszerzeń.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zasilacz o mocy min. 500W o sprawności dla 230V - przy 20% - 92,1%, przy 50% - 92,9% przy 100% 90,5% ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zasilacza o w/w parametrach technicznych.
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